๔๘ นิ้ว จำนวน ๒ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุงานก่อสร้าง เหล็กตบดิน ขนาด ๘นิ้วx๘นิ้ว พร้อมขาเหล็ก ๔๘ นิ้ว จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท 168 ทานตะวัน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๗๖๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี